様式第３号（第９条関係）

計画改善措置届出書

令和　　年　　月　　日

坂井市長　　　　　　　　　様

住所

氏名

法人にあってはその名称

および代表者の氏名

計画の改善を講じたので、坂井市環境保全条例第13条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	計画変更勧告又は
計画変更命令文書
の日付及び番号
	計画変更勧告

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　号

計画変更命令

	工場等の名称
	（電話番号　　　　　　　　　　）

	工場等の所在地

	改善措置の概要

備考　１　改善措置の概要の記載については、別紙によることができる。また、必要に応じて、図面等を添付すること。

２　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。